（修订）》及公司于2022年5月9日通过OA系统发布的《公司限制性股票激励计
划首次授予激励对象（修订）名单》一致。

四、本次激励计划授予股份认购资金的验资情况
天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022年 9月 15日出具了天职业

字[2022]38920号《验资报告》，认为：
截至 2022年 8月 26日止，本次授予 24名激励对象，首次授予限制性股份

352,000.00股。本次共计增加注册资本人民币352,000.00元,变更后的注册资本
为人民币521,171,240.00元。西藏矿业已收到24名激励对象缴纳的新增注册资
本（股本）人民币352,000.00(大写:叁拾伍万贰仟元整)。

1、24名激励对象实际缴纳募集资金总额为 9,289,280.00元，已于 2022年 8
月 26 日 前 分 别 缴 存 于 兴 业 银 行 拉 萨 分 行 营 业 部, 银 行 账 号 为

701020100100141684。
2、本次股权激励所募集资金净额人民币9,289,280.00元，其中增加股本人民

币352,000.00元。
五、本次激励计划登记情况
本次激励计划授予登记的限制性股票共计35.2万股，公司已在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登记手续。